
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/152-2005-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

152/2005 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592, ze zmianami)

Zarząd Powiatu Lęborskiego
uchwala co następuje:

§ 1

Na wniosek Kapituły Certyfikatu Promocji Ziemi Lęborskiej nadaje się:

I. W kategorii „Przedsiębiorstwo Ziemi Lęborskiej 2004 roku” w sektorze „Małe i
Średnie Przedsiębiorstwa”

1. NUMAFA POLSKA Spółka z o. o.- Certyfikat Promocji Ziemi Lęborskiej za 2004 rok.
2. PUH Metal - Rom, Maria Wolska - Wyróżnienie.
3. ZUP Tapicersko - Stolarski, Maria i Bolesław Krasoń - Wyróżnienie.
4. Spółka Jawna „ARKADA”, Kwidzyńscy & Sawiccy - Wyróżnienie.

II. W kategorii „Produkt turystyczny Ziemi Lęborskiej 2004 roku”.

1. „XXII Otwarty Bieg Przełajowy o „Puchar Leśny” pamięci Tomasza
Hopfera w Obliwicach, III Ogólnopolski Bieg Sołtysów i VIP - ów”
- Certyfikat Promocji Ziemi Lęborskiej za 2004 rok.

Fundacja Ekologiczno - Sportowa pamięci Tomasza Hopfera

2. „Kamienne Kręgi” - Wyróżnienie.
Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemia Lęborska

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/152-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/152-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 14:37

Liczba wyświetleń: 6


